
 

 

UCHWAŁA NR XLII/348/22 

RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 

z póź. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2022 r. Nr XXXVII/302/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 195.276,04 zł. W wyniku dokonanych zmian 

dochody ogółem wynoszą 43.400.661,30 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 38.501.861,30 zł, 

2) majątkowe w kwocie 4.898.800,00 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 195.276,04 zł. W wyniku dokonanych zmian wydatki 

ogółem wynoszą 55.574.424,80 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 40.524.169,05 zł, 

2) majątkowe w kwocie 15.050.255,75 zł 

- zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 30.724,05 zł do kwoty 15.050.255,75 zł. Aktualny 

limit wydatków stanowi tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego. Aktualny 

wykaz stanowi tabela nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10413



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10413



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLII/348/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Zmiana planu dochodów na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 183 500,00 10 000,00 193 500,00  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 500,00 10 000,00 148 500,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 325 887,00 5 300,00 331 187,00  
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 520,00 5 000,00 244 520,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 5 000,00 5 100,00  
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 446,13 2 172,05 8 618,18  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 778,84 778,84   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 778,84 778,84  
75495 

 
Pozostała działalność 6 446,13 1 393,21 7 839,34   

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 446,13 1 393,21 7 839,34 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

16 068 314,00 24 668,71 16 092 982,71 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 179 854,00 10 000,00 2 189 854,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 10 000,00 30 000,00  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

5 002 351,00 14 668,71 5 017 019,71 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 12 668,71 12 668,71 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 12 903 359,00 45 244,00 12 948 603,00  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 10 528,00 45 244,00 55 772,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 310,00 9 310,00   
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

10 528,00 35 934,00 46 462,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 280,00 0,00 280,00  
85195 

 
Pozostała działalność 280,00 0,00 280,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 280,00 -280,00 0,00   
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 280,00 280,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 648 028,32 134 676,00 1 782 704,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10413



 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 691,00 2 000,00 82 691,00   

0830 Wpływy z usług 25 000,00 2 000,00 27 000,00  
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 101 328,00 42 516,00 143 844,00   

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

101 328,00 42 516,00 143 844,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 122 458,32 90 160,00 1 212 618,32   

0970 Wpływy z różnych dochodów 224 970,00 90 160,00 315 130,00 

855 
  

Rodzina 7 669 805,00 27,00 7 669 832,00  
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 318,00 27,00 345,00   

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

318,00 27,00 345,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 596 074,22 -34 310,38 2 561 763,84  
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 48 274,22 -34 310,38 13 963,84   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00 6,00   
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 13 957,84 13 957,84   
8510 Wpływy z róznych rozliczeń 48 274,22 -48 274,22 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 6 896,29 11 896,29  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 6 684,13 11 684,13   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 684,13 6 684,13  
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 212,16 212,16   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,16 2,16   
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 210,00 210,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 602,37 602,37  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 600,00 600,00   

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 600,00 600,00  
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 2,37 2,37   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,37 2,37 

Razem: 43 205 385,26 195 276,04 43 400 661,30 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10413



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLII/348/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 640 805,00 27,00 7 640 832,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 318,00 27,00 345,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

318,00 27,00 345,00 

Razem: 8 804 232,59 27,00 8 804 259,59 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10413



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLII/348/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 409 054,21 12 000,00 10 421 054,21 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 452 694,16 12 000,00 9 464 694,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 899 468,75 12 000,00 8 911 468,75 

750   Administracja publiczna 7 019 266,49 10 000,00 7 029 266,49 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 5 000,00 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
 75095  Pozostała działalność 391 816,86 5 000,00 396 816,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 636 072,43 1 393,21 637 465,64 
 75495  Pozostała działalność 12 446,13 1 393,21 13 839,34 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 812,71 3 812,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 902,50 580,50 4 483,00 

801   Oświata i wychowanie 17 920 739,33 36 002,00 17 956 741,33 
 80101  Szkoły podstawowe 9 091 750,91 -179 089,89 8 912 661,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 000,00 -48 005,98 1 241 994,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986 000,00 2 700,00 988 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 000,00 350,00 116 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 900,00 11 673,07 168 573,07 
  4260 Zakup energii 607 000,00 3 500,00 610 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 109 000,00 -18 150,00 90 850,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

6 300,00 1 000,00 7 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 806 102,58 -132 156,98 3 673 945,60 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 865 630,87 160,44 865 791,31 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 345 136,87 160,44 345 297,31 
 80104  Przedszkola 3 693 746,05 808,45 3 694 554,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 740,45 20 740,45 
  4580 Pozostałe odsetki 208,00 68,00 276,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 301 707,50 4 200,00 305 907,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 301 707,50 4 200,00 305 907,50 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

322 306,00 35 191,00 357 497,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 320,00 3 000,00 11 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 15 000,00 16 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 18 000,00 19 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 000,00 -809,00 115 191,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 624 513,00 174 732,00 1 799 245,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10413



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 100,00 7 000,00 75 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00 17 000,00 189 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00 4 900,00 27 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 35 610,00 39 110,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 47 000,00 52 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00 500,00 6 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 874 400,00 57 722,00 932 122,00 

851   Ochrona zdrowia 81 771,69 12 668,71 94 440,40 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 951,69 12 668,71 87 620,40 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 740,00 3 000,00 13 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 440,69 9 668,71 57 109,40 

852   Pomoc społeczna 3 209 325,32 132 676,00 3 342 001,32 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 932 163,00 0,00 932 163,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 305,00 2 494,00 15 799,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 738,00 -2 494,00 4 244,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 264 271,00 42 516,00 306 787,00 
  3110 Świadczenia społeczne 250 971,00 42 516,00 293 487,00 
 85295  Pozostała działalność 1 156 878,32 90 160,00 1 247 038,32 
  3110 Świadczenia społeczne 1 015 420,20 90 160,00 1 105 580,20 

855   Rodzina 7 865 825,00 27,00 7 865 852,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 366 487,00 0,00 4 366 487,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 725,00 520,00 10 245,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 -520,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 318,00 27,00 345,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 27,00 127,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 872 288,37 -9 344,05 3 862 944,32 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 627 715,05 3 440,00 631 155,05 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 440,00 8 440,00 
 90095  Pozostała działalność 1 059 573,32 -12 784,05 1 046 789,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 250,00 20 000,00 112 250,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 148 274,22 -48 274,22 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 248,68 15 490,17 198 738,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 954 895,15 -146,83 954 748,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 721 895,15 -146,83 721 748,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 300,09 -5 550,17 50 749,92 
  4260 Zakup energii 90 000,00 8 659,21 98 659,21 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 6 684,13 26 684,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 354,76 -9 940,00 178 414,76 

Razem: 55 379 148,76 195 276,04 55 574 424,80 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10413



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLII/348/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 640 805,00 27,00 7 640 832,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 366 487,00 0,00 4 366 487,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 725,00 520,00 10 245,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 -520,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 318,00 27,00 345,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 27,00 127,00 

Razem: 8 804 232,59 27,00 8 804 259,59 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10413



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLII/348/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Plan wydatków majątkowych w 2022r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 

w latach 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca  
Rok 

Budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

wymienione 

w art.5 

ust.1 pkt.2 

i 3 ufp 

wolne środki/nadwyżka 

budżetowa/niewykorzystane 

środki pieniężne 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki Covid-19/ RFIL/ 

Polski Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków i 

uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Skórzec (WPF 2020-2022) 

49 957,27 25 000,00  25 000,00     Urząd Gminy 

2 010 01044 6050 108 561,52 55 000,00  55 000,00     Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Żelków II 500 000,00 500 000,00  500 000,00     Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 
Budowa progów zwalniających  na drodze 

360911W w m. Czerniejew 
15 000,00 15 000,00  15 000,00     Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 
FS Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi nr ew. 571 w m. Dąbrówka-Stany 
47 251,97 47 251,97  47 251,97     Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 

FS Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

„Rozbudowa drogi gminnej 360903W  w 

miejscowości Trzciniec”  

34 124,14 34 124,14  34 124,14     Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 

FS Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

„Przebudowa drogi gminnej 360916W w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Żelków  (ul. 

Różana)”. 

62 092,64 62 092,64 12 000,00 50 092,64     Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

„Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 451 w 

miejscowości Żebrak”.  

10 000,00 10 000,00  10 000,00     Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

„Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1085/2 w 

miejscowości Dąbrówka Wyłazy” 

10 000,00 10 000,00  10 000,00     Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

„Rozbudowa drogi wewnętrznej dz. nr 283, 286/1, 

260 w miejscowości Teodorów”  

21 000,00 21 000,00  21 000,00     Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

„Przebudowa ul. Leśnej dz. nr 1335 w miejscowości 

Gołąbek”. 

10 000,00 10 000,00  10 000,00     Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

drogi na dz. nr 294 w m. Dąbrówka Niwka (2020-

2022) 

98 450,00 80 000,00  80 000,00     Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę i przebudowę ul. Małego Księcia na 

odcinku od DW 803 do ul. Wspólnej  

97 000,00 70 000,00  70 000,00     Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1490 w m. 

Trzciniec 
172 000,00 172 000,00  172 000,00     Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 
Rozbudowa i przebudowa drogi 360902W i 

360918W - Gołąbek-Teodorów 
11 200 000,00 6 460 000,00  1 720 000,00    4.740.000,00               Środki 

Polski Ład 
Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Małego Księcia w miejscowości 

Dąbówka-Ług - etap I 
1 400 000,00 1 400 000,00  1 400 000,00     Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

wykonanie progów zwalniających w Żelkowie ul. 

Wspólna  

20 000,00 20 000,00 

 

20 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10413



 

18 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na 

zadanie pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3605W Kotuń – Chlewiska  - 

Nowaki – Skórzec – do drogi (Siedlce – Wólka 

Zastawska) w miejscowości Gołąbek" 

213 224,00 213 224,00 

 

213 224,00     Urząd Gminy 

19 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na 

zadanie pn. "Wykonanie przejścia dla pieszych oraz 

fragmentu chodnika w ciągu  drogi powiatowej nr 

3645W w m. Czerniejew" 

55 000,00 55 000,00 

 

55 000,00     Urząd Gminy 

20 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na 

zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 

3605W Kotuń – Chlewiska – Nowaki - Skórzec – 

do drogi ( Siedlce – Wólka Zastawska) na odcinku 

od m. Kotuń do m. Dąbrówka Stany" 

87 018,00 87 018,00 

 

87 018,00     Urząd Gminy 

21 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc finansową na 

zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi powiatowej 

nr 3635W Siedlce –  Domanice – granica 

województwa (Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Przywory" 

28 542,00 28 542,00 

 

28 542,00    

 

Urząd Gminy 

22 710 71095 6639 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

e-administracji i geoinformacji (WPF 2016-2022) 

28 379,32 17 333,92  17 333,92     Urząd Gminy 

23 750 75023 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Gminy 

w Skórcu (WPF 2020-2022) 

2 638 542,50 2 410 000,00  1 294 508,50  1.115.491,50           Środki 

RFIL 2021 
 

 

Urząd Gminy 

24 754 75412 6050 
Karosacja samochodu specjalnego pożarniczego 

OSP Żebrak 
320 000,00 320 000,00  320 000,00    

 
Urząd Gminy 

25 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP  20 000,00 20 000,00 20 000,00     
 Urząd Gminy 

26 754 75412 6050 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynku remizy OSP Ozorów 
45 000,00 45 000,00 

 
45 000,00    

 
Urząd Gminy 

27 801 80101 6050 

Opracowanie dokumentacji na modernizację sali 

sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Skórcu ul. Siedlecka  9 

30 000,00 30 000,00  30 000,00     Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

28 801 80101 6050 
Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 

w m. Dąbrówka-Stany (w tym FS) 
30 000,00 30 000,00  30 000,00     Urząd Gminy 

29 801 80101 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

sali sportowej wraz przebudową istniejącej kotłowni 

i instalacji CO na gaz przy Szkole Podstawowej 

w m. Grala Dąbrowizna 

70 000,00 70 000,00  70 000,00     Urząd Gminy 

30 801 80101 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie  boiska przy Szkole Podstawowej 

w Dąbrówce Stany (WPF 2020-2022) 

11 214,00 9 000,00  9 000,00     
Szkoła 

Podstawowa w 

Dąbrówce Stanach 

31 801 80101 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Dąbrówce Stany 

11 000,00 11 000,00  11 000,00     
Szkoła 

Podstawowa w 

Dąbrówce Stanach 

32 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec 

( w tym FS) (WPF 2019-2022) 
1 557 555,44 422 715,05  422 715,05     Urząd Gminy 

33 900 90095 6050 

FS Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy 

ulicy Cmentarnej w m. Skórzec II etap w tym: 

budowa ścieżki edukacyjnej "Ekosystem wodny 

i nawodny przy stawie w miejscowości Skórzec, 

Gmina Skórzec" 

113 137,80 113 137,80 

 

54 337,80   58 800,00  Urząd Gminy 

34 900 90095 6050 FS Budowa placu zabaw II etap w m. Boroszków 17 605,45 17 605,45  17605,45     Urząd Gminy 

35 900 90095 6050 FS Budowa placu zabaw II etap w m. Drupia 7 000,00 7 000,00  7 000,00     Urząd Gminy 

36 900 90095 6050 FS Budowa placu zabaw w m. Grala-Dąbrowizna 29 505,43 29 505,43  29 505,43     Urząd Gminy 

37 900 90095 6050 FS Doposażenie placu zabaw w m. Ozorów 10 000,00 10 000,00  10 000,00     Urząd Gminy 

38 900 90095 6050 
FS Zagospodarowanie terenu przy stawie w m. 

Dąbrówka-Ług 
6 000,00 6 000,00 

 
6 000,00     Urząd Gminy 

39 900 90095 6060 FS Zakup traktorka do koszenia trawy 12 800,42 12 800,42  12 800,42     Urząd Gminy 

40 900 90095 6010 

Wniesienie wkładu pieniężnego do gminnej spółki 

tj. Zakładu Gospodarki Komunalnej Skórzec spółka 

z o.o. 

100 000,00 100 000,00 80 000,00 20 000,00     Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10413



41 900 90095 6050 
FS Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. 

Teodorów 
15 490,17 15 490,17 5 550,17 9 940,00     Urząd Gminy 

42 921 92109 6050 
FS Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w m. 

Dąbrówka-Ług  
20 000,00 20 000,00  20 000,00     Urząd Gminy 

43 921 92109 6050 
FS Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w m. 

Kłódzie 
21 354,76 21 354,76  21 354,76     Urząd Gminy 

44 921 92109 6050 
FS Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w m. 

Teodorów 
10 060,00 10 060,00  10 060,00     Urząd Gminy 

45 921 92109 6050 
Wykonanie termomodernizacji świetlicy w m. 

Czerniejew 
127 000,00 127 000,00  127 000,00     Urząd Gminy 

46 926 92601 6050 

Wykup gruntów, opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz budowa kompleksu boisk wraz 

z zapleczem przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym  w Skórcu ul Siedlecka 1 (WPF 

2020-2022) 

6 079 308,90 1 800 000,00  81 399,14  
1.245.051,07            Środki 

RFIL 2020 473.549,79 

Nagroda rosnąca odporność 

 

 

Urząd Gminy 

RAZEM 25 570 175,73 15 050 255,75 117 550,17 7 299 813,22 0,00 2 834 092,36 58 800,00 4 740 000,00 x 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10413



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLII/348/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia  

 Kwota podstawowa 

wg art. 3 ust. 1  

1 2 3 4 5 6 

600 60016 6050 Żelków I 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa drogi gminnej 360916W w zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Żelków (ul. Różana) 28 092,64 

600 60016 6050 Trzciniec  Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej 360903W  w miejscowości Trzciniec 34 124,14 

600 60016 6050 Żelków II Budowa chodnika w m. Żelków II 30 863,87 

600 60016 6050 Dąbrówka-Stany Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi nr ew. 571 w m. Dąbrówka-Stany 47 251,97 

RAZEM 140 332,62 

801 80101 6050 Skarżyn Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w m. Dąbrówka-Stany 12 552,03 

801 80101 6050 Dąbrówka-Stany Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w m. Dąbrówka-Stany 1 000,00 

RAZEM 13 552,03 

900 90015 6050 Stara Dąbrówka Modernizacja oświetlenia w m. Stara Dąbrówka  19 887,63 

900 90015 6050 Dąbrówka-Ług Modernizacja oświetlenia w m. Dąbrówka-Ług  28 337,80 

900 90015 6050 Dobrzanów Modernizacja oświetlenia w m. Dobrzanów 12 226,01 

900 90015 6050 Czerniejew Modernizacja oświetlenia w m. Czerniejew 31 407,25 

900 90015 6050 

Dąbrówka-

Wyłazy I Modernizacja oświetlenia w m. Dąbrówka-Wyłazy I  20 865,72 

900 90015 6050 Wólka Kobyla Modernizacja oświetlenia w m. Wólka Kobyla 35 645,60 

900 90015 6050 Dąbrówka-Niwka Modernizacja oświetlenia w m. Dąbrówka- Niwka 14 127,83 

900 90015 6050 Gołąbek Modernizacja oświetlenia w m. Gołąbek 39 014,08 

900 90015 6050 Ozorów Modernizacja oświetlenia w m. Ozorów 20 000,00 

900 90015 6050 

Dąbrówka-

Wyłazy II Modernizacja oświetlenia w m. Dąbrówka-Wyłazy II 12 715,05 

RAZEM 234 226,97 

900 90095 6050 Dąbrówka-Ług Zagospodarowanie terenu przy stawie w m. Dąbrówka-Ług 6 000,00 

900 90095 6050 Ozorów Doposażenie placu zabaw w m. Ozorów 10 000,00 

900 90095 6050 Boroszków Budowa placu zabaw II etap w m. Boroszków 17 605,45 

900 90095 6050 Skórzec Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy ulicy Cmentarnej w m. Skórzec II Etap 54 337,80 

900 90095 6060 Drupia Zakup traktorka do koszenia trawy 12 800,42 

900 90095 6050 Drupia Budowa placu zabaw II etap w m. Drupia 7 000,00 

900 90095 6050 
Grala-

Dąbrowizna  
Budowa placu zabaw w m. Grala-Dąbrowizna 29 505,43 

900 90095 6050 Teodorów Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Teodorów 15 490,17 

RAZEM 152 739,27 

900 90095 4300 Nowaki Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w m. Nowaki 2 250,00 

RAZEM 2 250,00 

921 92109 6050 Dąbrówka-Ług Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w m. Dąbrówka-Ług  20 000,00 

921 92109 6050 Kłódzie Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w m. Kłódzie 21 354,76 

921 92109 6050 Teodorów Wykonanie klimatyzacji w świetlicy w m. Teodorów 10 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10413



RAZEM 51 414,76 

921 92109 4210 Teodorów Zakup wyposażenia do świetlicy w m. Teodorów 8 900,00 

921 92109 4210 Nowaki Zakup wyposazenia do świetlicy w m. Nowaki 10 300,19 

921 92109 4210 Żebrak Zakup monitoringu wizyjnego- kamer, rejestratora, okablowania oraz oprogramowania 9 500,00 

921 92109 4210 Żebrak Zakup rolet do świetlicy w m. Żebrak 2 500,00 

921 92109 4210 Drupia Zakup zmywarki do naczyń świetlica w m. Drupia 1 500,00 

921 92109 4210 Żebrak Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Żebrak 13 049,73 

RAZEM 45 749,92 

921 92109 4270 Nowaki Remont świetlicy w m. Nowaki 10 000,00 

RAZEM 10 000,00 

921 92109 4300 Ozorów Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. Ozorów 6 080,30 

RAZEM 6 080,30 

926 92601 4210 Gołąbek Zakup garażu blaszanego na teren przy boisku w m. Gołąbek 2 500,00 

RAZEM 2 500,00 

RAZEM 658 845,87 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10413



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLII/348/22 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomani w 2022 roku 

Dział Rozdział § Tytuł Plan 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
85 219,71  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

85 219,71  

  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 72 551,00  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
12 668,71  

PRZYCHODY 

przychody 905 
przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych z wpływów z opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
5 099,88  

przychody 905 

przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych z wpływów z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (tzw. 
małpkowe) 

840,81  

RAZEM DOCHODY i PRZYCHODY 91 160,40  

WYDATKI 

851    Ochrona zdrowia  91 160,40  
 85153   Zwalczanie narkomanii  3 540,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  3 540,00  
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  87 620,40  
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 740,00  
  3110  Świadczenia społeczne  798,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  2 173,00  
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 100,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  350,00  
  4220  Zakup środków żywności  350,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  57 109,40  

 RAZEM WYDATKI 91 160,40  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kuźma 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10413


		2022-10-10T08:33:47+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




